
Středočeský krajský volejbalový svaz ČVS 
Zátopkova 100/2,  160 17  Praha 6  -  Strahov 
---------------------------------------------------------- 

 
Přihláška 

do krajského přeboru dospělých ve volejbale pro sezónu 2007-2008 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Oddíl (klub) volejbalu  ............................................................  p řihlašuje do krajského 
přeboru ve volejbale pro sezónu 2007-2008 družstvo  mužů  -  žen   (zaškrtněte). 
 
Družstvo chce být ve výsledcích uváděno pod sponzorským názvem  
 
..................................................................... 
 
Organizačním pracovníkem družstva je ........................................................................ 
přesná adresa vč. PSČ  ........................................................................................... 
.......................................................................…………...................................... 
tel. (vč. předvolby)  do zaměstnání .............................  do bytu ............................... 
mobilní telefon .................................   e-mail ................................................. 
Každé družstvo uvede povinně e-mailovou adresu, na kterou bude zasílána běžná 
korespondence (rekapitulace výsledků, tabulky apod.).  
 
 
Trenérem družstva je ..........................................................  kval. t řída ................... 
 
 
Přesná adresa tělocvičny nebo haly (povinně vyplní družstva krajského přeboru I. třídy)  
..................................................................................................................................... 
Dopravní spojení ....................................................................................................... 
 
Případná adresa náhradní tělocvičny nebo haly   
..................................................................................................................................... 
Dopravní spojení ....................................................................................................... 
 
Žádáme o výjimku z rozměrů haly-tělocvičny stanovených Mezinárodními pravidly 
volejbalu, tj. minimální volná zóna 3 m a minimální volný hrací prostor 7 m.  
(tolerance k udělení výjimky:  minimální volná zóna podél postranních čar 1,5 m,  
za koncovými čarami 2 m, minimální volný hrací prostor 6 m)  
Uveďte rozměry týkající se žádosti o výjimku, popřípadě jinou výjimku týkající se 
hřiště a jeho vybavení. 
………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………… 
 
 
Přesná adresa venkovního hřiště (vyplní družstva krajského přeboru II. třídy)   
.....................................................................................................................................  
Počet regulérních kurtů ......... 
Dopravní spojení ....................................................................................................... 
 
Podmínky účasti určuje „soutěžní řád volejbalu“ a „rozpis krajského přeboru 
dospělých ve volejbale pro sezónu 2007-2008“, který je k přihlášce přiložen. 



Oddíl plní podmínku péče o mládež (pro družstva krajského přeboru I. třídy) : 
    družstvem vlastního oddílu  -  smluvně družstvem jiného oddílu  (zaškrtněte)   
    název družstva a kategorie mládeže : …………………….………………………….. 
    název mistrovské soutěže družstva mládeže : ……….….…………………………… 
 
Rozhodčí, který se zavazuje odřídit nejméně 12 delegací, je ....................................... 
                                                                 podpis rozhod čího   .................................... 
  
Přiloženou složenkou zaplaťte vklad do soutěže  
(krajský přebor I. třídy 1000,- Kč, krajský přebor II. třídy 700,- Kč, 
 družstva ČOS : kr. př. I. třídy 1300,- Kč, kr. př. II. třídy 900,- Kč).  
Do variabilního symbolu uveďte číslo   40 + sedmimístné identifikační číslo oddílu  
(poslední desáté políčko zůstane prázdné). 
Doklad o zaplacení nebo jeho kopii zašlete s přihláškou. 
 
TJ, oddíl nebo klub má zřízen účet u banky:    ano  -  ne 
číslo účtu vč. kódu banky :     ................................................. 
 
Uveďte požadavky, ke kterým by mělo být přihlédnuto při rozlosování, příp. zařazení 
do skupin (v kr. přeboru II. tř.)  …................................................................................... 
..................................................................................................................................... 
..................................................................................................................................... 
 
Řádně vyplněnou přihlášku (včetně potvrzení o zaplacení vkladu) zašlete  
do 21. června 2007 na adresu :      
                                                     Ji ří Sloup 
                                                     Čtvercová 889 
                                                     277 11  Neratovice 
 
 
Podpisem přihlášky zástupce oddílu (klubu, Sokola, TJ) potvrzuje přijetí podmínek 
účasti uvedených v této přihlášce.  
 
 
V  .................................  dne ............ 2007              .............................................. 
                                                                                   razítko oddílu  a podpis předsedy    
 
Jméno a adresa předsedy oddílu ............................................................................. 
                                           e-mail…………………………………. 
 
Internetové stránky oddílu   ……………………………………………….. 
 
 
V ....................................dne ............ 2007            .………........................................... 
                                                                                   razítko právního subjektu a podpis  
 
Poznámka :    
    Družstvo, které má právo startovat v krajském přeboru I. nebo II. třídy a nechce se 
přihlásit, nechť o tom podá zprávu na výše uvedenou adresu. Děkuji. 
    Družstva, která se v soutěžním ročníku 2006-2007 umístila na 2. místě některé ze skupin 
krajského přeboru II. třídy nebo na sestupových místech krajského přeboru I. třídy a mají 
zájem startovat v krajské přeboru I. třídy, nechť tuto skutečnost uvedou na této přihlášce 
a vyplní také všechny kolonky určené pro krajský přebor I. třídy. Pokud nebude krajský 
přebor I. třídy plně obsazen, bude doplněn o některé z těchto družstev. 


